
Lesignano 03 10 21 MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 267 BERSANELLI E. 19:53.688
Tempo gara

1 1:36.082 11:03:29.767

2 1:36.847 11:05:06.614

3 1:38.935 11:06:45.549

4 1:37.793 11:08:23.342

5 1:38.397 11:10:01.739

6 1:39.685 11:11:41.424

7 1:40.002 11:13:21.426

8 1:39.331 11:15:00.757

9 1:39.422 11:16:40.179

10 1:39.890 11:18:20.069

11 1:40.548 11:20:00.617

12 1:43.529 11:21:44.146

 Po. 2 - # 308 ALBIERI L. + 02.981
Diff. Primo

1 1:40.379 11:03:34.092

2 1:38.635 11:05:12.727

3 1:37.832 11:06:50.559

4 1:37.721 11:08:28.280

5 1:38.915 11:10:07.195

6 1:39.964 11:11:47.159

7 1:40.030 11:13:27.189

8 1:40.539 11:15:07.728

9 1:40.858 11:16:48.586

10 1:39.447 11:18:28.033

11 1:39.595 11:20:07.628

12 1:39.499 11:21:47.127

 Po. 3 - # 188 RONCAGLIA M. + 06.713
Diff. Primo

1 1:56.577 11:03:50.209

2 1:39.128 11:05:29.337

3 1:37.167 11:07:06.504

4 1:37.989 11:08:44.493

5 1:37.478 11:10:21.971

6 1:37.994 11:11:59.965

7 1:37.855 11:13:37.820

8 1:38.024 11:15:15.844

9 1:37.991 11:16:53.835

10 1:39.181 11:18:33.016

11 1:38.999 11:20:12.015

12 1:38.844 11:21:50.859

 Po. 4 - # 52 FOLLI N. + 17.077
Diff. Primo

1 1:39.804 11:03:33.233

2 1:39.290 11:05:12.523

3 1:39.666 11:06:52.189

4 1:40.910 11:08:33.099

5 1:39.736 11:10:12.835

6 1:40.563 11:11:53.398

7 1:41.503 11:13:34.901

8 1:40.679 11:15:15.580

9 1:41.535 11:16:57.115

10 1:40.817 11:18:37.932

11 1:41.130 11:20:19.062

12 1:42.161 11:22:01.223

 Po. 5 - # 70 BERTUGLI D. + 22.806
Diff. Primo

1 1:45.772 11:03:36.230

2 1:40.074 11:05:16.304

3 1:38.815 11:06:55.119

4 1:39.760 11:08:34.879

5 1:39.679 11:10:14.558

6 1:39.368 11:11:53.926

7 1:39.659 11:13:33.585

8 1:41.140 11:15:14.725

9 1:41.604 11:16:56.329

10 1:42.424 11:18:38.753

11 1:40.972 11:20:19.725

12 1:47.227 11:22:06.952

 Po. 6 - # 158 MAIOLANI G. + 52.781
Diff. Primo

1 1:41.664 11:03:35.357

2 1:40.045 11:05:15.402

3 1:40.736 11:06:56.138

4 1:41.796 11:08:37.934

5 1:41.993 11:10:19.927

6 1:42.813 11:12:02.740

7 1:45.550 11:13:48.290

8 1:43.627 11:15:31.917

9 1:44.672 11:17:16.589

10 1:46.031 11:19:02.620

11 1:46.457 11:20:49.077

12 1:47.850 11:22:36.927

 Po. 7 - # 916 COSTI A. + 1:22.137
Diff. Primo

1 1:52.303 11:03:42.761

2 1:44.425 11:05:27.186

3 1:44.315 11:07:11.501

4 1:44.985 11:08:56.486

5 1:44.897 11:10:41.383

6 1:45.551 11:12:26.934

7 1:45.521 11:14:12.455

8 1:46.186 11:15:58.641

9 1:47.621 11:17:46.262

10 1:45.920 11:19:32.182

11 1:46.928 11:21:19.110

12 1:47.173 11:23:06.283

 Po. 8 - # 701 BAZZANI M. + 1:23.743
Diff. Primo

1 1:44.944 11:03:38.763

2 1:43.513 11:05:22.276

3 1:45.096 11:07:07.372

4 1:45.452 11:08:52.824

5 1:46.199 11:10:39.023

6 1:47.847 11:12:26.870

7 1:47.381 11:14:14.251

8 1:46.908 11:16:01.159

9 1:46.935 11:17:48.094

10 1:47.016 11:19:35.110

11 1:46.911 11:21:22.021

12 1:45.868 11:23:07.889

 Po. 9 - # 211 LOLLI M. + 1:24.151
Diff. Primo

1 2:56.952 11:04:50.519

2 1:39.508 11:06:30.027

3 1:38.852 11:08:08.879

4 1:40.984 11:09:49.863

5 1:39.727 11:11:29.590

6 1:39.627 11:13:09.217

7 1:41.123 11:14:50.340

8 1:39.727 11:16:30.067

9 1:39.648 11:18:09.715

10 1:40.276 11:19:49.991

11 1:39.592 11:21:29.583

12 1:38.714 11:23:08.297

 Po. 10 - # 63 ROVATI M. + 1:25.565
Diff. Primo

1 1:48.784 11:03:43.424

2 1:46.526 11:05:29.950

3 1:46.078 11:07:16.028

4 1:45.236 11:09:01.264

5 1:45.041 11:10:46.305

6 1:46.543 11:12:32.848

7 1:45.644 11:14:18.492

8 1:45.847 11:16:04.339

9 1:47.046 11:17:51.385

10 1:46.052 11:19:37.437

11 1:45.427 11:21:22.864

12 1:46.847 11:23:09.711

 Po. 11 - # 39 GRIGOLATO I. + 1:37.674
Diff. Primo

1 1:51.272 11:03:45.156

2 1:43.894 11:05:29.050

3 1:44.178 11:07:13.228

4 1:45.218 11:08:58.446

5 1:46.085 11:10:44.531

6 1:47.048 11:12:31.579

7 1:48.147 11:14:19.726

8 1:46.248 11:16:05.974

9 1:49.704 11:17:55.678

10 1:48.218 11:19:43.896

11 1:50.604 11:21:34.500

12 1:47.320 11:23:21.820

Fastest lap: 1:36.082 
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Lesignano 03 10 21 MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 507 ROSSO M. + 1:38.105
Diff. Primo

1 2:02.714 11:03:53.172

2 1:44.236 11:05:37.408

3 1:43.140 11:07:20.548

4 1:51.052 11:09:11.600

5 1:44.055 11:10:55.655

6 1:44.856 11:12:40.511

7 1:47.058 11:14:27.569

8 1:46.797 11:16:14.366

9 1:46.882 11:18:01.248

10 1:46.385 11:19:47.633

11 1:47.106 11:21:34.739

12 1:47.512 11:23:22.251

 Po. 13 - # 198 FERRETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.565 11:03:41.234

2 1:47.364 11:05:28.598

3 1:47.324 11:07:15.922

4 1:49.388 11:09:05.310

5 1:46.950 11:10:52.260

6 1:47.020 11:12:39.280

7 1:47.462 11:14:26.742

8 1:47.604 11:16:14.346

9 1:50.747 11:18:05.093

10 1:50.427 11:19:55.520

11 1:54.068 11:21:49.588

 Po. 14 - # 728 CIAMPI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.024 11:03:46.013

2 1:46.972 11:05:32.985

3 1:46.579 11:07:19.564

4 1:47.062 11:09:06.626

5 1:46.625 11:10:53.251

6 1:46.328 11:12:39.579

7 1:49.667 11:14:29.246

8 1:48.807 11:16:18.053

9 1:50.026 11:18:08.079

10 1:52.664 11:20:00.743

11 1:55.790 11:21:56.533

 Po. 15 - # 205 BONTADINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.116 11:03:47.574

2 1:50.384 11:05:37.958

3 1:50.044 11:07:28.002

4 1:49.658 11:09:17.660

5 1:50.391 11:11:08.051

6 1:50.236 11:12:58.287

7 1:49.772 11:14:48.059

8 1:50.054 11:16:38.113

9 1:51.691 11:18:29.804

10 1:52.731 11:20:22.535

11 1:52.306 11:22:14.841

 Po. 16 - # 299 CALANCHI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.820 11:04:03.305

2 1:47.963 11:05:51.268

3 1:48.816 11:07:40.084

4 1:46.947 11:09:27.031

5 1:48.076 11:11:15.107

6 1:50.123 11:13:05.230

7 1:50.300 11:14:55.530

8 1:50.106 11:16:45.636

9 1:50.816 11:18:36.452

10 1:50.634 11:20:27.086

11 1:48.548 11:22:15.634

 Po. 17 - # 201 BETTINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.119 11:03:52.577

2 1:50.154 11:05:42.731

3 1:51.444 11:07:34.175

4 1:50.476 11:09:24.651

5 1:49.236 11:11:13.887

6 1:50.084 11:13:03.971

7 1:50.907 11:14:54.878

8 1:52.052 11:16:46.930

9 1:55.474 11:18:42.404

10 1:52.619 11:20:35.023

11 1:53.637 11:22:28.660

 Po. 18 - # 122 PEROTTI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.218 11:03:54.587

2 1:48.628 11:05:43.215

3 1:50.237 11:07:33.452

4 1:51.314 11:09:24.766

5 1:50.013 11:11:14.779

6 1:50.735 11:13:05.514

7 1:52.297 11:14:57.811

8 1:52.244 11:16:50.055

9 1:53.100 11:18:43.155

10 1:52.303 11:20:35.458

11 1:53.722 11:22:29.180

 Po. 19 - # 101 ORSI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.961 11:03:50.419

2 1:51.025 11:05:41.444

3 1:51.413 11:07:32.857

4 1:50.948 11:09:23.805

5 1:52.781 11:11:16.586

6 1:51.641 11:13:08.227

7 1:51.736 11:14:59.963

8 1:51.619 11:16:51.582

9 1:53.011 11:18:44.593

10 1:52.540 11:20:37.133

11 1:54.435 11:22:31.568

 Po. 20 - # 84 ESPOSTO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.993 11:03:49.186

2 1:50.172 11:05:39.358

3 1:51.145 11:07:30.503

4 1:50.740 11:09:21.243

5 1:52.682 11:11:13.925

6 1:52.569 11:13:06.494

7 1:51.875 11:14:58.369

8 1:52.294 11:16:50.663

9 1:54.971 11:18:45.634

10 1:54.087 11:20:39.721

11 1:54.185 11:22:33.906

 Po. 21 - # 761 BORTOLOTTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.158 11:03:56.786

2 1:52.326 11:05:49.112

3 1:52.984 11:07:42.096

4 1:50.933 11:09:33.029

5 1:50.114 11:11:23.143

6 1:51.767 11:13:14.910

7 1:52.537 11:15:07.447

8 1:54.134 11:17:01.581

9 1:52.315 11:18:53.896

10 1:52.664 11:20:46.560

11 1:53.193 11:22:39.753

 Po. 22 - # 474 GRIGOLATO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.868 11:03:49.795

2 1:50.886 11:05:40.681

3 1:50.467 11:07:31.148

4 1:50.632 11:09:21.780

5 1:50.433 11:11:12.213

6 1:52.341 11:13:04.554

7 1:58.388 11:15:02.942

8 1:57.285 11:17:00.227

9 1:52.989 11:18:53.216

10 1:54.571 11:20:47.787

11 1:54.034 11:22:41.821

 Po. 23 - # 877 MERLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.753 11:03:53.650

2 1:50.959 11:05:44.609

3 1:50.238 11:07:34.847

4 1:51.725 11:09:26.572

5 1:52.074 11:11:18.646

6 1:53.787 11:13:12.433

7 1:53.617 11:15:06.050

8 1:56.789 11:17:02.839

9 1:52.892 11:18:55.731

10 1:52.811 11:20:48.542

11 1:54.569 11:22:43.111

Fastest lap: 1:36.082 
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Lesignano 03 10 21 MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 24 - # 296 BIAGIOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.278 11:03:56.063

2 1:53.891 11:05:49.954

3 1:52.983 11:07:42.937

4 1:51.900 11:09:34.837

5 1:50.810 11:11:25.647

6 1:52.882 11:13:18.529

7 1:53.484 11:15:12.013

8 1:52.761 11:17:04.774

9 1:51.955 11:18:56.729

10 1:54.243 11:20:50.972

11 1:53.368 11:22:44.340

 Po. 25 - # 28 BALESTRI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.391 11:03:48.849

2 1:55.539 11:05:44.388

3 1:53.085 11:07:37.473

4 1:53.120 11:09:30.593

5 1:53.650 11:11:24.243

6 1:54.286 11:13:18.529

7 1:57.176 11:15:15.705

8 1:56.958 11:17:12.663

9 1:57.321 11:19:09.984

10 1:54.821 11:21:04.805

11 1:54.166 11:22:58.971

 Po. 26 - # 97 PICCINELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.959 11:03:55.404

2 1:53.475 11:05:48.879

3 1:53.109 11:07:41.988

4 1:54.566 11:09:36.554

5 1:54.713 11:11:31.267

6 1:55.109 11:13:26.376

7 1:54.774 11:15:21.150

8 1:53.157 11:17:14.307

9 1:54.260 11:19:08.567

10 1:56.526 11:21:05.093

11 1:53.919 11:22:59.012

 Po. 27 - # 822 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.056 11:03:54.514

2 1:53.285 11:05:47.799

3 1:52.374 11:07:40.173

4 1:54.019 11:09:34.192

5 1:55.273 11:11:29.465

6 1:55.851 11:13:25.316

7 1:59.448 11:15:24.764

8 1:55.575 11:17:20.339

9 1:53.852 11:19:14.191

10 1:53.712 11:21:07.903

11 1:55.689 11:23:03.592

 Po. 28 - # 16 GAETTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.475 11:03:57.594

2 1:56.966 11:05:54.560

3 1:56.140 11:07:50.700

4 1:55.777 11:09:46.477

5 1:56.930 11:11:43.407

6 2:00.862 11:13:44.269

7 1:59.268 11:15:43.537

8 1:59.513 11:17:43.050

9 1:58.085 11:19:41.135

10 2:00.630 11:21:41.765

11 2:00.337 11:23:42.102

 Po. 29 - # 185 BANDIERI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:07.980 11:04:02.419

2 1:57.487 11:05:59.906

3 1:57.325 11:07:57.231

4 1:57.474 11:09:54.705

5 2:01.814 11:11:56.519

6 2:01.332 11:13:57.851

7 2:00.493 11:15:58.344

8 2:02.675 11:18:01.019

9 2:06.916 11:20:07.935

10 2:03.298 11:22:11.233

 Po. 30 - # 752 TOCCO P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:07.595 11:04:01.871

2 2:00.260 11:06:02.131

3 1:58.809 11:08:00.940

4 2:00.501 11:10:01.441

5 2:03.989 11:12:05.430

6 1:59.553 11:14:04.983

7 2:04.249 11:16:09.232

8 2:03.643 11:18:12.875

9 1:59.518 11:20:12.393

10 1:59.218 11:22:11.611

 Po. 31 - # 848 AMADEI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:08.587 11:03:59.045

2 1:57.138 11:05:56.183

3 2:00.000 11:07:56.183

4 1:59.586 11:09:55.769

5 2:01.915 11:11:57.684

6 2:01.344 11:13:59.028

7 2:00.641 11:15:59.669

8 2:05.078 11:18:04.747

9 2:12.603 11:20:17.350

10 2:18.779 11:22:36.129

Fastest lap: 1:36.082 
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